TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALCIDI EMANUELE

Udienze dal giorno 13/05/2024
Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
13/05/2024 5602/2018 Monocratica
1
00:01 01 Awv.
Avv.
Avv.
Awv.
Avv.
Awv.
13/05/2024 1608/2023 Monocratica
2
00:01 01 Awv.
Avv.
3 13/05/2024
3857/2023 Monocratica
00:01 01 Avv.
Awv.
4 13/05/2024 4444/2023 Monocratica
00:01 01 Awv.
Avv.
5 13/05/2024
5209/2023 Monocratica
00:01 01 Avv.

Avv.

Stanza n. 135 al primo piano

Parti Oggetto

DI BIASIO GIUSEPPINA
D'ANGIOLELLA LUIGI MARIA
DI BIASIO GIUSEPPINA
DI BIASIO GIUSEPPINA
D'ANGIOLELLA LUIGI MARIA
SPICCIARIELLO RAFFAELE

MARTINELLI NICOLA
PETRAROLO ANTONIO

PICCIRILLO TRENTASEI MASSIMILIANO
MERCONE SILVESTRO

PORCIELLO LUCA
TUCCILLO LUIGI

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI
DELL'ESTATE FERNANDO

Termini



10

11

12

13/05/2024

00:01

13/05/2024

00:01

13/05/2024

00:01

13/05/2024

09:00

13/05/2024

09:00

13/05/2024

09:30

13/05/2024

10:00

5928/2023

01

7150/2023

01

1510/2024

01

1601/2022

01

673/2024

01

6319/2023

01

5129/2023

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.
Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.
Awv.

Avv.
Avv.

SCETTA MASSIMO

DESSI' ANGELA
DESSI' GIUSEPPE
DELLA VALLE ALESSANDRO

AMIRANTE BRUNO

PETROLINO VINCENZO
COCCO LEONARDO

ZARA GIOVANNA
BIFULCO ANTONIETTA
TEDESCO MARIO
TRAVERSARI PAOLA

ZONA DEBORA
ROSSI SABINA

IANNUZZI FABIOLA
PETRAROLO ANTONIO



13/05/2024

13
10:00
13/05/2024

14
10:15
15 13/05/2024
10:20

03/05/2024

5129/2023

01

7497/2023

01

11705/2017
01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

IANNUZZI FABIOLA
PETRAROLO ANTONIO

PISANO RAFFAELE

SAGNELLA LUCIA
MASTRACCHIO FRANCESCA

Totale fascicoli 15

Page 3 of 3



