

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALCIDI EMANUELE

Udienze dal giorno 13/05/2024
Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta Stanza n. 135 al primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	13/05/2024	5602/2018	Monocratica			
1	00:01	01		Avv. DI BIASIO GIUSEPPINA Avv. D'ANGIOLELLA LUIGI MARIA Avv. DI BIASIO GIUSEPPINA Avv. DI BIASIO GIUSEPPINA Avv. D'ANGIOLELLA LUIGI MARIA Avv. SPICCIARIELLO RAFFAELE		
2	13/05/2024	1608/2023	Monocratica			
2	00:01	01		Avv. MARTINELLI NICOLA Avv. PETRAROLO ANTONIO		
3	13/05/2024 00:01	3857/2023 01	Monocratica	Avv. PICCIRILLO TRENTASEI MASSIMIL Avv. MERCONE SILVESTRO	LIANO	
4	13/05/2024 00:01	4444/2023 01	Monocratica	Avv. PORCIELLO LUCA Avv. TUCCILLO LUIGI		
5	13/05/2024 00:01	5209/2023 01	Monocratica	<i>Avv.</i> AVVOCATURA DELLO STATO DI NA <i>Avv.</i> DELL'ESTATE FERNANDO	POLI	



6	13/05/2024	5928/2023	Monocratica	
	00:01	01		Avv. SCETTA MASSIMO
7	13/05/2024	7150/2023	Monocratica	
	00:01	01		Avv. DESSI' ANGELA Avv. DESSI' GIUSEPPE Avv. DELLA VALLE ALESSANDRO
8	13/05/2024	1510/2024	Monocratica	
0				(
	00:01	01		Avv. AMIRANTE BRUNO Avv.
9	13/05/2024	1601/2022	Monocratica	
9	09:00	01		Avv. PETROLINO VINCENZO Avv. COCCO LEONARDO
10	13/05/2024	673/2024	Monocratica	
	09:00	01		Avv. ZARA GIOVANNA Avv. BIFULCO ANTONIETTA Avv. TEDESCO MARIO Avv. TRAVERSARI PAOLA
11	13/05/2024	6319/2023	Monocratica	
	09:30	01		Avv. ZONA DEBORA Avv. ROSSI SABINA
12	13/05/2024	5129/2023	Monocratica	
	10:00	01		Avv. IANNUZZI FABIOLA Avv. PETRAROLO ANTONIO



13	13/05/2024	5129/2023	Monocratica	
	10:00	01		Avv. IANNUZZI FABIOLA Avv. PETRAROLO ANTONIO
14	13/05/2024	7497/2023	Monocratica	
	10:15	01		Avv. PISANO RAFFAELE Avv.
15	13/05/2024	11705/2017	Monocratica	
	10:20	01	Monocialica	Avv. SAGNELLA LUCIA Avv. MASTRACCHIO FRANCESCA

Totale fascicoli 15

03/05/2024 Page 3 of 3